
Nd baz€ tE nenit l3 dhe 58, shkronja f, dhe nenit 62,paragrafi Z E LigJit nr. 03lL-040, pgr
Vet6qeverisje Lokale (GazetaZyrtare e RepublikEs s€ Kosov€s-, nr. 2s/20il8),nenit 5l dhe 63
paragrafi 2 te Statutit tE Komunds se Prizrenit nr. 0l/011-5643 tE dates 15.i0.200g, kryetari i
Komunes, merr kete:

FT)PUBLIKA E * REFUBLIKA i(0SOVA
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Kornuna. e Prizrenit * Opitina Prizren

Prizren Belcdiyesi
iiryetari i Xomunis Predsednit 0pitlne

Belediyp Baqkanr
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

VENDIM
PEr lirim nga detyra e drejtorit t6 Drejtoris6 s6

Pun6s dhe Mirdqenies Sociale

Rasim Demiri, lirohet ngapozita e drejtorit tE Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir6qenies
Sociale nd Komun0n e Prizrenit, i emEruar me vendim 0l nr. ol7l24, t€ dates
t6.0t.2024.

obligohet Njiisia e Burimeve Njer€zore, q€ duke u bazuar ne kete vendim, t,i
nd€rmarr tE gjitha veprimet e nevojshme ligjore dhe procedurale, q€ te heq ngu iirtu
e pagave Rasim Demirin, nga data I maj2025.

obligohet Kabineti i Kryetarit, i lartcekuri, Njesia e Burimeve Njergzore dhe
Drejtoria e Pun€s dhe Mirdqenies Sociale p0r zbatimin e kEtij vendimi.

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes

Shaqir Totaj

- Te lartcekurit,

- Kabinetit t€ Kryetarit,
- Drejtoris€ s€ PunEs dhe MirEqenies Sociale,
- Nj€sisti se Burimeve Njer€zore,
- Arkives se Kryetarit.
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